
Barko
wwwúlruholnesuroviııyxı

Barkď
Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
Sídlo: Renneská třída 787/1 a, 639 00, Brno - Štýřice
IČO: 607 330 98
Zapsaná 1. 1. 1995 v OR vedeném u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen: lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné
mocı
Ve věcech běžného plnění:

Číslo smlouvy: „MW -‹ /Wpfl

Místo převzetí: Plocha při ul. Vinohradská - pozemek p. č. 2503/3 k.ú. Čenovice
nebo plocha při ul. Drážní- pozemek p. č. 2199 k. ú. Slatina
(dále jen „Objednate/'Q

Zpracovatel: Barko, s.r.o. ˇSˇídlo: Zastávka, Nádražní 598, PSC 664 84
ICQ: 253 47 837
DIC: CZ25347837
Zapsaná 20. 8. 1997 v OR vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 27968
Zastoupen: Pavel Ambrož, jednatel společnosti

Banka:
Číslo účtu:

(dále jen ,,ZpracovateI“)

Objednatel a Zpracovatel (Společně dále jako „smluvní stranjľ) uzavírají níže uvedeného
měsíce, dne a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění tuto:

Rámcovou smlouvu
O předání vozidel S ukončenou životností

(dále jen „tato smlouva“)

Strana 1 (celkem 4)



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.
4.7.

čl. I.
Cestná prohlášení

Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich smluvní volnost sjednat tuto smlouvu
není nijak omezena ani vyloučena, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčním řízení,
a to bez ohledu nato, zda jsou tyto skutečnosti zapsány vinsolvenčním rejstříku
a vzájemně si odpovídají za škody, které by jim vznikly nesprávností těchto prohlášení.
Smluvní Strany si dále vzájemně prohlašují, že nejsou povinnými v řízení O výkon
rozhodnutí, a to ani daňovými dlužníky v daňových exekucích, jejichž výsledek by mohl
znemožnit nebo jinak ovlivnit plnění této smlouvy a vzájemně si odpovídají za škody,
které by jim vznikly nesprávností těchto prohlášení.
Zpracovatel tímto prohlašuje, že je osobou oprávněnou k převzetí vozidel s ukončenou
životností (dále jen autovrakü) do svého vlastnictví a k nakládání S autovraky
ve smyslu Zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon O odpadech“).

čl. Il.
Předmět této smlouvy, předmět jednotlivých dílčích smluv

Předmětem této smlouvy je vytvoření smluvního rámce, kterým se smluvní strany
budou řídit při uzavírání dílčích smluv o převzetí autovraků (dále ijen „dílčí smlouva“).
Předmětem jednotlivých dílčích smluv O převzetí autovraků bude závazek Zpracovatelé
převzít autovrak od Objednatele a Zajistit jejich ekologickou likvidaci vsouladu se
zákonem O odpadech a závazek Objednatele předat Zpracovateli autovrak.

čl. III.
Předmět převzetí

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se vztahuje na všechny smlouvy O převzetí
autovraků uzavřené v budoucnu mezi smluvními stranami.
Autovraky nabízené Zpracovateli k převzetí jsou vymezeny jako „vraky“ dle §19c, odst.
2, Zák. č. 13/1997 Sb., O pozemních komunikacích v platném znění nebo „silniční
vozidla“ dle §19d, odst. 4, Zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném
Znenh

čl. IV.
Uzavření jednotlivých dílčích smluv, místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že Zpracovatel bude provádět převzetí autovraku na
základě emailových výzev Objednatele, nebo dodáním autovraku na provozovnu
Zpracovatele. Zpracovatel se zavazuje odpovědět na výzvu do 3 pracovních dnů.
E-mailovým potvrzením výzvy Zpracovatelem vzniká Zpracovateli povinnost dostavit se
vtermínu plnění namísto plnění kuzavření a následné plnění dílčí smlouvy dle
emailové výzvy Objednatele.
Pokud Zpracovatel nebude schopen požadovaný termín dodržet je povinen Otěto
skutečnosti neprodleně informovat Qbjednatele a dohodnout S ním termín nový, který
je schopen dodržet.
Zpracovatel je povinen dostavit se vdohodnutý termín na místo plnění a vyplnit
sobjednatelem „Protokol o předání vraku/silničního vozidla klikvidaci“ a předat 1x
tento protokol objednateli. Zpracovatel zajistí odvoz vraku/silničního vozidla na Své
náklady.
Protokol musí obsahovat identifikaci vraku/silničního vozidla vrozsahu registrační
značky nebo identifikačního čísla (VIN), tovární Značky a barvy, identifikaci předávající
a přebírající osoby a odkaz -na příslušné ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích V platném znění, na základě kterého je autovrak Zpracovateli
předáván.
Místo plnění bude vždy upřesněno objednatelem V objednávce.
Jednotlivá dílčí smlouva vzniká odsouhlasením objednávky (e-mailovým potvrzením)
Zpracovatelem.

Strana 2 (celkem 4)



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

čl. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel prohlašuje, že u každého jednotlivého autovraku nebo silničního vozidla
vymezeného v čl. III., bodě 3.2. bylo před dodáním Zpracovateli postupováno
v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném Znění a
že mu nejsou známy překážky bránící vpředání autovraku do zařízení ke sběru,
výkupu, Zpracování, využívání nebo odstraňování autovraků.
Zpracovatel se zavazuje, že nebude po Objednateli požadovat žádnou peněžní úhradu
za převzetí a následnou likvidaci autovraku a to ani v případě, že autovrak nebude
obsahovat podstatné části.
Objednatel se zavazuje, že nebude po Zpracovateli požadovat za dodaný autovrak
žádnou peněžní odměnu.
Zpracovatel se zavazuje nakládat S autovraky v souladu S podmínkami stanovenými
zákonem oodpadech, vsouladu sostatními právními předpisy a vsouladu stouto
smlouvou a dílčími smlouvami. Po převzetí autovraku Zpracovatel na sebe přebírá
povinnost a odpovědnost oprávněné osoby a odpovídá za další nakládání S ním.
Zpracovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost při převzetí
autovraku. Převzetí autovraku bude Zpracovatelem písemně potvrzeno potvrzením dle
přílohy č. 3 vyhlášky č. 352/2008 Sb. vplatném znění vpřípadě, že se jedná O
autovrak dle § 36, písm. a), Zák. č. 185/2001 Sb., O odpadech v platném znění a pouze
v případě, že autovrak bude obsahovat minimálně karoserií s VIN a motor. V případě,
že se nebude jednat O autovrak dle § 36, písm. a), Zák. č. 185/2001 Sb., O odpadech v
platném znění nebo karoserie s VIN nebude obsahovat motor, bude převzetí potvrzeno
jiným písemným dokladem.

čl. VI.
Ostatní ujednání

Smluvní strany se Zavazují zdržet se veškerého chování, které by poškodilo nebo
mohlo poškodit oprávněné Zájmy druhé smluvní strany.
Vpřípadě prodlení zpracovatele sdostavením se kpřevzetí autovraku a sjeho
převzetím (vyjma postupu dle bodu 4.3.), zavazuje se zpracovatel uhradit smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti.

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je uzavřena a nabývá platnosti dnem
podpisu této smlouvy druhou smluvní stranou.
Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Smluvní strany sjednávají 3 měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.
Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými
dodatky k této smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.
Zánik této smlouvy zjakéhokoli důvodu jakýmkoliv způsobem nemá však vliv na
platnost, účinnost či trvání jednotlivých dílčích smluv uzavřených před zánikem této
smlouvy a práv a povinností smluvních stran dle těchto dílčích smluv.
Tato smlouva obsahuje úplné ujednání O předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
S výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné
ze smluvních stran.
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozována Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

Strana 3 (celkem 4)



této smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle sl M'”'"
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nımı
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského Zákoníku v tom rozsahu,
že jejich právní jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí
a zavedené praxe stran.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran se vůči druhé smluvní straně
nepovažuje za slabší stranu ve smyslu ust. § 433 občanského zákoníku.

8.9 Smluvní strany vylučují aplikaci jakýchkoliv všeobecných obchodních podmínek.
8.10 Smluvní strany se dohodly, že započtení na pohledávky vzniklé Z této smlouvy nebo

Z jednotlivých dílčích smluv se nepřipouští.
8.11 Ukáže-li se některé Z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně
pro případ zdánlivého (nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má
za to, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez neplatné (resp. Zdánlivě) části.

8.12 Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků
podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou,
zdánlivou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud
by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby
takové ustanovení bylo do této Smlouvy doplněno.

8.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, Z nichž po jednom obdrží každá
Ze smluvních stran.

8.14 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle a S jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji níže uvedeného dne,
měsíce a roku své podpisy.

8.15 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (Zákon O registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat objednatel.

8.16 Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
d ržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve

ní pozdějších předpisů.

VBrně 10 'WŽUŽU

V Zastávce dne: 'L 9 4 1010

Strana 4 (celkem 4)




